[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                Requerimento n.º 153 - 2018
Referente à pintura das lombadas ao longo da Rodovia Ivo Zanella (SP-222).
Considerando a segurança dos moradores que transitam no supracitado local;

Considerando o grande fluxo de pessoas e veículos que transitam no local;

Face aos considerandos, APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos do artigo 187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO ao Ilmo. Sr. Diretor da 5ª Divisão Regional do DER ORLANDO ARANTES, Engº responsável por nossa jurisdição, para que providencie a pintura das lombadas existentes: 1) depois da ponte da entrada da cidade, até o Portal da saída da cidade; 2) ao lado da Escola da Vila Maria e; 3) em frente à fábrica de bloco do Robertão.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 06 de novembro de 2018.

MILTON TICACA
Vereador

“Deus seja louvado”